
S t r o n a  1 | 7 

 

Rada Gminy Masłów 

 

Protokół nr VII 

Sesja w dniu 25 kwietnia 2019 
 

Obrady rozpoczęto 25 kwietnia 2019 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 17:01 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik  

3. Mateusz Jan Fąfara  

4. Ryszard Jan Filipowicz  

5. Wojciech Haba  

6. Bernarda Komorowska  

7. Małgorzata Kozubek 

8. Tomasz Ksel 

9. Andrzej Kułak 

10. Artur Maciej Lis 

11. Janusz Obara 

12. Andrzej Pedrycz 

13. Zenon Adam Pedrycz 

14. Ryszard Piotr Szymczuch 

15. Piotr Władysław Zegadło 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Stosownie do art. 20 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym, VII sesję Rady Gminy Masłów 

otworzył Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Zegadło. Przewodniczący przywitał 

radnych, sołtysów, Wójta Gminy, przybyłych gości i pracowników urzędu. 

 

2. Stwierdzenie quorum 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dzisiejszych obradach uczestniczy 15 radnych – 

100%, co jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności stanowi 

załącznik niniejszego protokołu. 

 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Panu Henrykowi Milcarz – Wiceprzewodniczący Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego, który podziękował za zaproszenie i dobrą współpracę 

pomiędzy samorządami i zadeklarował chęć zorganizowania spotkania z zainteresowanymi 

w sprawie budowy sieci kanalizacji na terenie gminy Masłów. 

Przewodniczący Rady poinformował, że do Biura Rady nie wpłynęły wnioski o zmianę 

dzisiejszego porządku obrad i poprosił o przegłosowanie tego punktu. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

 

4. Przyjęcie protokołu Nr VI z poprzedniej sesji 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie zgłoszono uwag do przedstawionego protokołu 

i poprosił o przegłosowanie tego punktu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

 

5. Sprawozdanie Wójta z pracy Wójta i urzędu gminy w okresie między sesjami 

Materiał radni otrzymali w statutowym terminie (stanowi załącznik protokołu). Wójt Gminy 

Tomasz Lato przedstawił najistotniejsze informacje. Na szczególną uwagę zasługuje 

informacja dotycząca wyborów sołtysa w dwóch sołectwach: Mąchocice Kapitulne i Masłów 

Pierwszy. W dzisiejszej sesji uczestniczy pan Jan Sobecki, któremu Wójt podziękował za 

wieloletnią pracę na rzecz sołectwa i gminy. Wójt pogratulował pan Mirosławowi Kuzka – 

nowemu sołtysowi sołectwa Mąchocice Kapitulne oraz pani Małgorzacie Kozubek – sołtysowi 

Masłowa Pierwszego. 

Brak głosów w tym punkcie. 

 

6. Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego za 2018 rok na terenie gminy 

Masłów 

W sesji uczestniczą przedstawiciele Komisariatu Policji I w Kielcach: podinsp. Artur Długosz 

– Zastępca Komendanta, podkom. Łukasz Pabian – Naczelnik Wydziału Prewencji oraz 

st. sierż. Grzegorz Michta – dzielnicowy rejonu obejmującego gminę Masłów. 

Podkom. Łukasz Pabian  przedstawił analizę, stanowiącą załącznik protokołu i podziękował za 

wsparcie finansowe.   

Wójt Gminy Tomasz Lato podziękował za całoroczną współpracę. 

Brak głosów w tym punkcie.   

 

7. Sprawozdanie z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych za 2018 rok 

Informację przedstawił pan Tomasz Żak - referent ds. obronnych i zarządzania kryzysowego. 
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Wójt Gminy podziękował druhom strażakom za zaangażowanie i współpracę na różnych 

polach.  

Prezes Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w Masłowie Piotr Zegadło podziękował 

Radnym, Wójtowi i pracownikom za pomoc, zrozumienie i wsparcie tej trudnej służby oraz 

zaprosił na mszę św. w dniu 04 maja o godz. 16:30 w kościele w Masłowie. 

 

8. Ocena zasobów pomocy społecznej 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej pani Aneta Kułak przedstawiła informację, 

stanowiącą załącznik.  

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy przyjęła bez uwag 

przedstawiony dokument (stanowi załącznik protokołu). 

Komisja budżetu i Finansów zapoznała się z dokumentem i nie wniosła uwag. 

Wobec braku głosów w tym punkcie – informacja została przyjęta.  

 

9. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

sołectwa Ciekoty na terenie gminy Masłów 

Kierownik referatu Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej pan Dariusz Korczyński 

poinformował, że jest to czwarty plan miejscowy, aktualizujący  warunki zagospodarowania 

i zabudowy terenu gminy. Dotychczas obowiązujący plan dla Ciekot powstał w 2003 roku. 

Pan Rafał Kozieł – właściciel firmy Masterplan przedstawił szczegółowo zapisy planu i omówił 

uwagę, która wpłynęła na etapie konsultowania dokumentu.  

Przewodniczący Rady poinformował o sposobie opiniowania projektu planu i przedstawił 

propozycję odrzucenia uwagi. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzucenia uwagi zgłoszonej do m.p.z.p. sołectwa Ciekoty.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Stanisław Doleziński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Przewodniczący Rady ogłosił 10 – minutową przerwę.  

 Po przerwie.  

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa pozytywnie ocenia projekt 

uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Piotr Władysław 

Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Ryszard Piotr Szymczuch 

Uchwała nr VII/91/2019 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

sołectwa Ciekoty na terenie gminy Masłów została podjęta. 

 

10. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/121/15 Rady Gminy Masłów 

z dnia 29 października 2015 roku w sprawie opłat za pobyt dziecka w Żłobku 

Samorządowym, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat 

Dyrektor Żłobka Samorządowego „Raj Maluszka” Małgorzata Wolska-Długosz przedstawiła 

projekt uchwały. 

Radna Małgorzata Kozubek zapytała o wysokość opłaty do tej pory. 

Dyrektor Żłobka wyjaśniła sposób naliczania opłaty i przybliżone kwoty. Stawka obowiązująca 

teraz wynosi 60 groszy za godzinę, więc maksymalna kwota miesięczna to 113,40 zł. 

Nie zgłoszono więcej uwag.   

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr VII/92/2019 w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/121/15 Rady Gminy Masłów 

z dnia 29 października 2015 roku w sprawie opłat za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym, 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od ponoszenia opłat została przyjęta. 

 

11. Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Pani Monika Dolezińska-Włodarczyk – Zastępca Wójta Gminy przedstawiła projekt uchwały.  

Brak głosów w tym punkcie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr VII/93/2019 w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w 

dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji została podjęta.  

 

12. Projekt uchwały w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na 

terenie Gminy Masłów 

Pan Zbigniew Zagdański Sekretarz Gminy Masłów omówił projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Piotr Zegadło zapytał czy ten bus jechałby przez ulicę Modrzewiową.  

Sekretarz Gminy przedstawił proponowaną trasę busa. 

Radny Ryszard Szymczuch zapytał, czy wobec tego w Mąchocicach Kapitulnych ul. Górna nie 

będzie przystanku. 

Sekretarz wyjaśnił, że w  projekcie uchwały wskazane są lokalizacje proponowanych, nowych 

przystanków.   

Brak kolejnych głosów w dyskusji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr VII/94/2019 w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na 

terenie Gminy Masłów została przyjęta. 

 

13. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy 

Skarbnik Gminy Małgorzata Kumór przedstawiła projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr VII/95/2019 w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Masłów została 

podjęta.  
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14. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów 

na lata 2019 – 2029 

Temat przedstawiła Skarbnik Gminy Małgorzata Kumór. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr VII/96/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2098 – 2029. 

 

15. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gminy Zagnańsk 

Skarbnik Gminy Małgorzata Kumór przedstawiła projekt uchwały.  

Nie zgłoszono uwag.  

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały.  

Komisja do spraw Inwestycji zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr VII/97/2019 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gminy Zagnańsk 

została podjęta. 

 

16. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV/61/2019 Rady Gminy Masłów z 

dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

Omówienia tematu dokonała Małgorzata Kumór – Skarbnik Gminy. 

Brak głosów w tym temacie.  

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje przedstawiony projekt.  

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr VII/98/2019 w sprawie zmiany uchwały nr IV/61/2019 Rady Gminy Masłów 

z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

została przyjęta. 

 

17. Zapytania i interpelacje radnych 

Przewodniczący Rady poinformował, że do urzędu nie wpłynęły interpelacje i zapytania.  

Brak głosów w tym punkcie. 

 

18. Zakończenie obrad 

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Zegadło podziękował za udział w VII sesji Rady Gminy 

Masłów i zamknął obrady. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

Piotr Zegadło   

  

Przygotował(a): Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


